DAMEN

Haarschnitt & Styling
typgerechte Beratung,
Verwéhnhaarwische, Haarschnitt, Styling 54,-

Professional Styling
typgerechte Beratung,
Verwdhnhaarwische, Individuelles Styling 31,-

HERREN

Herrenpaket Relax
Haarwasche, Haarschnitt,
vitalisierende Kopfmassage, Finish

Maschinenschnitt

Bartrasur

KINDER

Haarschnitt
Madchen/Jungen (bis 12 Jahren)

Intensivhaarpflege
Pflege fur Regeneration der Haarstruktur,
for mehr Glanz und Frisierbarkeit 16,-

Expert Treatments
2-Phasen-Intensivhaarpflege

Erneuerung der inneren Haarstruktur - for

kraftvolle Elastizitat, geschmeidige Fille &

maximaler Glanz 22,-

Oil Therapy

FOllt nachhaltig die Fett- und Feuchtigkeitsreservoirs
trockener Haare wieder auf und gibt dem

Haar fantastischen Glanz 34,

68,-

46,-

32,-

19,-

17,- bis 25,-

22,-

30,-

52,

COLORATION

typgerechte Beratung, sanfte und haltbare Colorationen

Ansatz Coloration 39,- 45,-
Ansatz + Lingen 52,- 68,-
Farbversiegelungen 22,- 27-
BLOND

Brillantes Blond typgerecht auf Basis
von Farbbehandlung und Haardiagnose

Blond Ansatz 50,- 63,-
Blond Ansatz und Léngen 63,- 83,-
natirliche Aufhellung bis zu 3 Tonhéhen  63,- 83,-

STRAHNEN

Individuelle Farbeffekte passend zur Frisur

Oberkopf 89,-
Ganzer Kopf 130,-
je Folie 3,-

KREATIVE COLORTECHNIKEN

Balayage
Freihandtechnik fur Farbschattierungen,
wie von der Sonne gekuUsst

150,- bis 230,-

Air Touch
Weiche Farbreflexe mit ausdrucksstarken Langen & Spitzen

180, bis 260,-

Molekularer Haarschutzkomplex wéahrend der Coloration
Revolutionérer Wirkstoffkomplex bei chemischer
Behandlung mit anschlieiender strukturaufbauenden
2-Phasen-Intensivhaarpflege

28,- 35-

AUGEN

Augenbrauen Design
Augenbrauen Farbe
Wimpernfarben
Augenpaket

HANDE

Manikure
Spa-Handbehandlung

12,-

12,-
28,-

30,-
11,-

HAARENTFERNUNG MIT FADENTECHNIK

Oberlippe
Gesicht

MAKE-UP

Tages-/Trend Make-up
Abend-Make-up Professionelle

BESONDERE ANLASSE

Hochstecken
Brautpaket

DAUERWELLE 56,-

8,-
19,-

45,-
85,

ab 45,-
nach Vereinbarung

66,-

pie HAAQr
BOUTIOUE



